
» DZIENNIK URZĘDOWY
1||B' WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

' - W TARNOBRZEGI
Tarnobrzeg, dnia 15 marzec 1978 r. Nr 2 poz. 2—6

T R E Ś C

Poz.

2 — Zarządzenie Nr 74 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia
5.XII.1978 r. w sprawie powołania składu osobowego 
i określenia zakresu działania Wojewódzkiej Komisji 
do spraw Uwłaszczania przy Wojewodzie Tarljobrzes- 
krfri w Tarnobrzegu.

3 — Zarządzenie Nr 6/78 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia
6.II.1978 r. w sprawie ustalenia cen odszkodowawczych 
za nabywane na rzecz Państwa nieruchomości gruntowe 
w drodze umów cywilno-prawnych lub postępowania 
wywłaszczeniowego

4 — Ogłoszenie Wojewody z dnia 20.11.1978 r. o zniesieniu
obszaru górniczego Trzydnik” dla złoża węgla brunat­
nego.

5 — Zarządzenie Dyrektora okręgowego Urzędu Miar w Kra­
kowie z dnia 22 lutego 1978 - Nr 70 WN 1212.1 w spra­
wie następczej legalizacji narzędzi pomiarowych w 1978 
r. w Województwach znajdujących się na terenie Kra­
kowskiego Okręgu Administracji i Miar.

6 — Zarządzenie nr. 2/78 Naczelnika Miasta i Gminy Opa­
tów z dnia 27 lutego 1978 r. w sprawie ustalenia .stawki 
odszkodowawcze; za grunty przejęte na własność Skar­
bu Państwa .jako tereny budowlane we wsi Okalina 
Wieś.

Poz. 2
ZARZĄDZENIE NR 71 

WO JEWO O Y TA RN OBRZESKI EGO 
z dnia 5 grudnia 1977 r.

w sprawie powołania składu osobowego i określenia zakresu 
działania Wojewódzkiej Komisji do Spraw Uwłaszczenia 
przy Wojewodzie Tarnobrzeskim w Tarnobrzegu.

§ 1
1. Powołuję — inż. Macieja Lisickiego Zastępcę Dyrektora

• Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu na. 
stanowisko Przewodniczącego Wojewódzkiej 
Komisji do Spraw Uwłaszczenia przy Woje­
wodzie Tarnobrzeskim w Tarnobrzegu,

Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1973 r. Nr 47. poz. 277 
zmiana Dz.U. z 1975 r. Nr 16, poz. 91), w związku z art. 12 
ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1971 r. o uregulowaniu 
własności gospodarstw rolnych (Dz.U. Nr 27. poz. 250), §1 
ust. 2 i 3 §g 3, 4, 5, 6 i 7 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 23 grudnia 1971 r. w sprawie organizacji, składu 
oraz zasad i trybu postępowania komisji do spraw uwłasz­
czania (Dz.U. Nr 37, poz. 334 zmiana Dz.U. z 1974 r. Nr 46,' 
poz. 275) rozporządzeniem Ministra Rolnictwa z dnia 23 gru­
dnia 1974 r. U.Ren-0012/31/74 o powierzaniu wojewodom 
bezpośredniego nadzoru nad wojewódzką komisją do spraw 
uwłaszczenia i pismem Urzędu Rady Ministrów — Biura 
do Spraw Terenowych Organów Administracji Państwowej 
z dnia 23 stycznia 1974 r. Nr TOA.1-494/19/73 
zarządzam co następuje:

— mgr. Ignacego Sząfrana Wiceprezesa Sądu 
Wojewódzkiego w Tarnobrzegu na stano­
wisko zastępcy przewodniczącego Woje 
wódzkiej Komisji do Spraw Uwłaszczania 
przy Wojewodzie Tarnobrzeskim w Tarno­
brzegu,

— mgr Jadwigę Wianecką — radcę prawnego 
Urzędu Wojewódzkiego w Tarnobrzegu na 
stanowisko zastępcy przewodniczącego Wo­
jewódzkiej Komisji do Spraw Uwłaszczenia 
przy Wojewodzie Tarnobrzeskim, w Tamo 
brzegu.

2. Powołuję na członka Wojewódzkiej Komisji do Spraw 
Uwłaszczenia przy Wojewodzie Tarnobrzeskim w Tarno­
brzegu następujące osoby a mianowicie:

1. mgr inż. Jana Czuba.
2. mgr Tadeusza Ćwierza
3. mgr Franciszka Fortunę
4. inż. Andrzeja Fortunę
.5. inż. Jana Kasicę
6. Tadeqsza Kisiela

- 7. inż. Jana Komperdę
8. Zygmunta Mączkę
9. mgr inż. Tadeusza Malarza

10. mgf inż. Stanisława Nieradkę
11. Bolesławę Nycz
12. Zdzisława Olechowskiego
13. Kazimierę Śmiałek
14. Roman Sarzyńskiego
15. mgr inż. Joannę Skoczkowską
16. inż. Jerzego Wierzbińskiego
17. inż. Danutę Zdyb
18. inż. Wojciecha Gonciarza

— Urząd Woj. Wydz. Roln. Leśn. i Skupu w/m
— Sąd Rejonowy w Tarnobrzegu
— Urząd Woj. Wydz. Roln. Leśn. i Skupu w/m
— Oddział WBGiTR w Tarnobrzegu
— WBGiTR w Tarnobrzegu
— Zastępcę Dyrektora WBGiTR w Tarnobrzegu
— WBGiTR w Tarnobrzegu
— WBGiTR w Tarnobrzegu
— WBGiTR w Tarnobrzegu
— WBGiTR w Tarnobrzegu
— WBGiTR w Tarnobrzegu
— WBGiTR w Tarnobrzegu
— WBGiTR w Tarnobrzegu
— WBGiTR w Sandomierzu
-— WBGiTR w Tarnobrzegu
— Z-ca Dyrektora WBGiTR w Tarnobrzegu
— WBGiTR w Tarnobrzegu
— Dyrektora WBGiTR w Tarnobrzegu



S*r- 2 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej

19. Stanisława Chciuka
20. Marię Staszczak
21. Danutę Osemlak
22. Wiesławę Król
23. inż. Zofię Adamczyk
24. mgr Krystynę Kanios
25. mgr Janusza Szemrają

§ 2
Zakres działania Wojewódzkiej Komisji do Spraw Uwła­
szczenia przy Wojewodzie Tarnobrzeskim w Tarnobrzegu 
określa Statut Organizacyjny stanowiący załącznik do ni­
niejszego zarządzenia.

§ 3
Traci moc obowiązującą Zarządzenie Nr 24/75 Wojewody 
Tarnobrzeskiego z dnia 31 lipca 1975 r. w sprawie powołania

Rody Narodowej w Tarnobrzegu poz. 2, 3

-— WBGiTR w Tarnobrzegu
— WBGiTR w Tarnobrzegu
— WBGiTR w Tarnobrzegu
— WBGiTR w Tarnobrzegu
— WBGiTR w Tarnobrzegu
— Urząd Woj. Wydz. Roln. Leśn. <4 Skupu w/m
— Dyrektora WZRSP

składu osobowego i określenie zakresu działania Woje­
wódzkiej Komisji do Spraw Uwłaszczenia przy Wojewodzie 
Tarnobrzeskim w Tarnobrzegu.

§ 4.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA
mgr Władysław Bobek

Poz. 3

trzy

do 20.000ponad 10.000 mię­

ci 111 ponad 20.000 do 50.000 mie-

się: Baranów , Sandomierski,

1.

2.

a)
b)

each administracyjnych - gmin: Baranów' Sandomier­
ski, Gorzyce, Grębów, Nowa Dęba, Radomyśl n.Sa­
nem, Zaleszany

ustala się odszkodowanie za grunty orne i użytki zielone, 
przy uwzględnieniu klasy gruntu, strefy ekonomicznej 
i źródła utrzymania osób wywłaszczonych:

1. Dla terenów wiejskich zaliczonych do U-giej grupy
— byłego powiatu mieleckiego, położonych w granicach 

administracyjnych gminy: Padew Narodowa,
— byłego powiatu tarnobrzeskiego, położonych w grani-

grupa obejmuje miasta 
szkańców,
grupa obejmuje miasta 
szkańców.
I grupy miast zalicza

ZARZĄDZENIE Nr 6/78 
WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 6 lutego 1978 r.

w sprawie ustalenia cen odszkodowawczych za nabywane 
na rzecz Państwa nieruchomości gruntowe w drodze umów 
cywilno-prawnych lub postępowania wywłaszczeniowego.

Działając na podstawie art. 8 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 
12 marca 1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczenia nieru­
chomości (Dz.U. z 1974 r. Nr 10, poz. 64) ze zmianami wpro­
wadzonymi § 2 pkt. 15 lit. a Rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 30 maja 1975 r. w sprawie określenia zadań 
i uprawnień, należących do powiatowych rad narodowych 
I naczelników powiatów", które przejmują wojewódzkie ra­
dy narodowe i wojewodowie (Dz.U. Nr 17- poz. 94), rozpo­
rządzenia Rady Ministrów z dnia 22 listopada 1971 r w 
sprawie podatku gruntowego (Dz.U. Nr 31, poz. 282), Za­
rządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 22 stycznia 1974 r. w 
sprawie ceny, warunków i trybu sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych (M.P. Nr 7, poz. 48), rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 27 września 1974 r. w sprawie za­
sad ustalania odszkodowań za budynki i grunty w mieście, 
ograniczenie prawa własności oraz za odjęcie lub ograni­
czenie innego prawa rzeczowego na nieruchomości (Dz U. 
Nr 36, poz. 212), zarządzam co następuje:

§2
Podział miast na strefy określa załącznik Nr . 1 do Za­
rządzenia Wojewody.
Ustala się następujące ceny odszkodowawcze w grupach 
miast i strefach z 1 m2 w złotych przyznawane dla osób, 
których grunty są przedmiotem postępowania wywłasz­
czeniowego bądź nabywane w drodze umów cywilno-pra­
wnych na rzecz Państwa.

Do
Ćmielów, Janów Lubelski. Nową Dębę, Opatów, Rudnik, 
Ulanów i Zawichost.

Do U grupy miast zalicza się: Nisko i Staszów.
Do III grupy miast zalicza się: Tarnobrzeg, Stalową Wolę 

j Sandomierz .

§ 1
Miasta województwa tarnobrzeskiego dzieli się na 

grupy i cztery strefy, w sposób następujący:
I grupa obejmuje miasta do 10.000 mieszkańców, 
n

§ 3

Grupa 
.miasta

Strefa
ekonomiczna

Cena
gruntu w zł za 1 m2

I śródmiejska 14
pośrednia 12
peryferyjna 10 r

11 śródmiejska 16
pośrednia 14
peryferyjna 12

III centralna 18
śródmiejska 16,50
pośrednia 14
peryferyjna ł> 12,80



poz. 6 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej kody Narodowej w Tarnobrzegu

administracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy o radach 
narodowych (Dz.U. z 3975 r. Nr 16, poz. 91) zarządzam o 
nast.en u.j e:

§ 1
Ustalam stawki odszkodowawcze za grunty przejęte na 
własność Skarbu Państwa jako tereny budowlane we wsi 
Okalina Wieś według stawek wyszczególnionych w załącz­
niku do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarno­
brzegu.

NACZELNIK MIASTA i GMINY

Str. 7

mgr inż. Jerzy Kapsa

Załącznik do Zarządzenia Nr 2/78 
Naczelnika Miasta i Gminy Opatów 

z, dnia 27 lutęgo 1978 r.

Grunty orne w klasach

Obręb. 1 II lila Hlb IVa IVb V VI

Cena w tysiącach złotych za 1 ha

Okalina Wieś 1:4© 125 105 | 11 o© 85 8a la 60

Użytki zielone w klasach

Obręb i II III IV V VI

o Cena w tysiącach złotych za 1 ha

Okalina Wieś 14<s t25 10'5 85. 7o | 6o

NACZELNIK MIASTA I GMINY 

i
mgr inż. Jerzy Kapsa



ODBIORCA;

Cena 3 zł.

Prenumerata roczna 13 zł.
Prenumerata półroczna 10 zł.

Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron wynosi 90 gę.
Przy większej ilości stron o 30 gr. więcej od każdej dru­
kowanej strony.

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze stro­
ny Administracji, gdyż rachunków nie wystawia się.

Pveklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nume­
rów należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po 
otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Wojewódzki w Tarnobrzegu Nr 83003-933-286.

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno Prawne i Kadr
Tarnobrzeg,- ul. Kościuszki 32

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo—Gospodarczy
Tarnobrzeg, ul. 1-go Maja 3

RZESZOWSKIE ZAKŁADY GRAFICZNE
DRUKARNIA W NAGNAJPWIE

zam. nr 1068 pakt. 76Q egz. a-4 08.78


